
All’Albo on line
All’Amministrazione trasparente

Agli Atti
Al Comune

Oggetto: accettazione domande di iscrizioni alla Scuola dell’Infanzia di Ripalta Arpina

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regione ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa”;
VISTA la C.M. n. 40055 del 12/12/2023 “Iscrizioni alle scuole dell’Infanzia e alle scuole di ogni ordine e
grado per l’anno scolastico 2024/2025;
VISTE le domande inoltrate a questo Ufficio dagli interessati secondo le modalità e i termini prescritti;
VISTA la disponibilità dei posti disponibili nella scuola dell’infanzia di Ripalta Arpina;
CONSIDERATA l’esigenza di formalizzare l’accettazione delle domande di iscrizione pervenute entro i
termini di legge

DECRETA

l’accettazione di tutte le domande di iscrizione, dei/delle bambini/e nati/e nell’anno 2021, pervenute a questo
Istituto.
Vengono inoltre accettate tutte le domande degli alunni già iscritti negli anni scolastici precedenti che
abbiano presentato domanda di riconferma.

Le richieste di iscrizione dei/delle bambini/e nati/e nell’anno 2022 non sono state accolte, vista e
considerata la mancanza di posti disponibili.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Luigia Vita

C
R

IC
80

40
02

 -
 A

68
0F

A
9 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

11
73

 -
 2

9/
02

/2
02

4 
- 

V
 -

 I

Firmato digitalmente da LUIGIA VITA


		2024-02-29T10:53:27+0100
	LUIGIA VITA




